
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                        Poz. 22, 23 

 

 
⎯ 251 ⎯ 

                                                

22 
DECYZJA NR 118 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 11 maja 2010 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie funkcjonowania zestawu centralnych zbiorów informacji 
tworzących Krajowy System Informacyjny Policji  

 
Na podstawie § 4 ust. 2 i 5 w związku z § 8 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 5 września 2007 r. w spra-
wie przetwarzania przez Policję informacji o oso-
bach (Dz. U. Nr 170, poz. 1203) postanawia się, 
co następuje: 
 

§ 1 
W decyzji nr 167 Komendanta Głównego Policji 

z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie funkcjonowa-
nia zestawu centralnych zbiorów informacji two-
rzących Krajowy System Informacyjny Policji (Dz. 
Urz. KGP Nr 10, poz. 57 i Nr 18, poz. 106 oraz  
z 2009 r. Nr 1, poz. 7 i Nr 16, poz. 88) w załącz-
niku w § 123 wprowadza się następujące zmiany: 
1) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Informacje o naruszeniach przepisów ruchu 
drogowego wyczerpujących znamiona wykro-
czenia, usuwa się z chwilą powzięcia informacji 
o uznaniu wykroczenia za niebyłe, nie później 
jednak niż: 
1) w przypadku ukarania grzywną w drodze 

mandatu karnego: 
a) gotówkowego – po upływie 2 lat od dnia 

popełnienia wykroczenia, 

b) kredytowanego – po upływie 2 lat i 7 dni 
od dnia popełnienia wykroczenia, 

c) zaocznego – po upływie 2 lat i 7 dni od 
dnia popełnienia wykroczenia; 

2) w przypadku ukarania sprawcy wykroczenia 
przez sąd – po upływie 2 lat od dnia upra-
womocnienia się orzeczenia, a jeżeli orzeczo-
no środek karny, informacji nie usuwa się 
przed wykonaniem tego środka. 

2. Jeżeli ukarany przed upływem okresów 
przewidzianych w ust. 1 ponownie naruszył 
przepisy ruchu drogowego wyczerpując znamio-
na wykroczenia, dopuszczalne jest tylko jedno-
czesne usunięcie informacji o wszystkich naru-
szeniach na zasadach określonych w ust. 1.”; 
2) uchyla się ust. 4. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 

 
 

23 
DECYZJA NR 128 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 20 maja 2010 r. 

w sprawie powołania zastępcy pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2a ustawy z dnia 22 
stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631, z późn. zm.1)) 
postanawia się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się z dniem 1 maja 2010 r. mł. insp. 

Jana Znajdka – Zastępcę Dyrektora Biura Ochrony 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, 
Nr 149, poz. 1078, Nr 218, poz. 1592 i Nr 220, poz. 1600,  
z 2007 r. Nr 25, poz. 162, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 
oraz z 2009 r. Nr 178, poz. 1375. 

Informacji Niejawnych Komendy Głównej Policji na 
zastępcę pełnomocnika Komendanta Głównego Policji 
do spraw ochrony Informacji niejawnych. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania,  
z mocą od dnia 1 maja 2010 r. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 
 




